
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238547

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:24:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 70/2024

N° do Processo: 105

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 27.000,00
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviço de caminhão prancha.
Resumo:
Atender a demanda da Secretaria de Desenvolvimento Rural

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2024 00:00:00 Homologação Baixar

18/06/2024 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

18/06/2024 00:00:00 Termo de Formalização de Dispensa Baixar

17/06/2024 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238547/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-de-caminhao-pranchap/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1785ac04023610ec5f06627f3eb95ddb.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f27d8da4e83d458a2af5aefe731d97d.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67f566803ab823e4ff41e903366f9420.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07591269ddbbe26e39ac6d789ee74b26.pdf

